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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91922021U

2. Data e Regjistrimit 22/07/2019
3. Emri i Subjektit PISCINA & WELLNESS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 3, 
Zona Industriale, Rruga Dytesore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport. Materiale dhe produkte te ndryshme te 

fushes Wellness & Estetike, hidrosanitare etj, ndertim : 
Prodhim pishinash, sauna, vaska hidromasazhi, dhoma kripe, 
banjo turke, dushe emocionle, sushe skoceze, dushe akulli si 
dhe prodhime produktesh te tjera te fushes Wellness & 
Estetike, hidrosanitare etj:  Ndertim : Prodhime materialesh 
inerte , element betoni, betonarme etj. Punime karpentieri, 
druri e metali. Punime restaurimi monumente kulture e vepra 
arkeologjike. Ndertime civile ,ekonomike, rruge, ura, vepra 
arti, hidraulike, hidroteknike. Rehabilitim kanale kulluese, 
ujitese. Punime ne siperfaqe te gjelberta, parqe e pyll-parqe.  
Studime e projektime ne fushen e ndertimit, punimeve pyjore 
dhe zbatim I tyre si: Projektim ndertesash shumekateshe, 
projektim peisazhe, siperfaqe te gjelberta, pyje, parqe, linja 
elektrike, nenstacione, impiante te prodhimit te energjise 
elektrike, sinjalistike rrugore, rrjete telekomunikacioni, 
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instalim rrjeti urban, ashensore, sistem ajrimi, ngrohje e 
ftohje. Permiresime pyjore, pyllezime e kullota.  Tregetim 
mallrash dhe shitje me shumice dhe pakice. Tregti brenda 
dhe jashte vendit i karburanteve te vajrave lubrifikante si dhe 
transportimi i tyre. Tregtim te materialeve  te ndertimit, pjese 
kembimi per te gjitha llojet e automjetve. Tregtim me pakice 
dhe mbushje te bombulave te gazit per familjare dhe auto, 
vajrave lubrifikante, bar, lavash, sherbime etj. Shit-blerje te 
pasurive te paluajteshme.
Pjeter Lamthi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2019                Deri: 16/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PjeterLamthi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PISCINA & WELLNESS
E-Mail: info@lamthi.com  
Telefon: 0695638850  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-270443-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B785658-7E04-4A59-AFCC-609AD4CDC41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6E2012-0821-4F99-9FD1-ABE80EFCD89A
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Datë: 04/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


